aut iudicari. Si autem iniquitas nostra
 iustitiam dei ostendat quod dicuntur. Huiusmodi iniquitas
 quod in seipsum. Sed in hoc modo dico. Absit. Alioquin
 quomodo iudicabitur de mundo. Si enim ueritas dei in
 - ego tantum peccator iudicor. Et non sit blasphemiam
 mur. Hic autem nos quod dicitur faciamus mala ut ue
 niant bona quae dantur iustis. Quod si peccatum
 eorum. Si uero. Causam enim sumus uocati. et gratias omnes
 sub peccato esse scriptum est. quod non est iustus quisquam. non
 est intelligens. non est qui requirit dominum. Omnes declinauerunt
 sicut inuisibiles facti sunt non est qui faciat bonum. non est
 usque ad unum. Sepulcrum purum est guttur eorum lingua
 suis dolose agebat uenenam aspidum sub labiis eo
 rum. Quorum os maledictionis et amaritudinis plenum est
 et uelociter pedes eorum ad effundendum sanguinem. Conuersio
 et iudicatio in uisum eorum et uiam pacis non cognouerunt
 non est timor dei ante oculos eorum. Scimus autem quoniam
 cuius lex loquitur huius qui in lege dei sunt. loquitur ut de
 os obstruat. Subditur sicut omni mundo deo quia
 ex operibus legis iustificabitur omni caro contra illo. Per
 legem est cognitio peccati. Sicut autem sine lege iustitia
 a dei manifestata est testificata a lege et prophetis.
 Iustitia autem dei per fidem ihesu christi. Et omnes qui credunt
 in eum. Non est distinctio. Omnes enim peccauerunt. et
 egent gloria dei. Iustificata gratia per gratiam ipsi per
 redemptionem que est in christo ihesu quem posuit deus
 propitiatorum per fidem in sanguine ipsi ad ostensionem
 iusticie sue per remissionem peccatorum delictorum
 in iustificatione dei ad ostensionem iusticie sue et
 hoc est. ut sit ipse iustus et iustificet omnes qui ex fide
 ihesu christi. Sed est gloria tua et excludit. Per quam
 legem. Facit. Non. Sed per legem fidei. Arbitrari
 hominum autem iustificari per fidem sine operibus legis. An
 uideatur de eam. Nonne gentium in modo regem.
 Quia quid uult deus qui iustificat circumcisionem ex fi
 de. et per fidem. Legem ergo destruit per fidem.
 Absit. Sed legem statuit.

Quid ergo dicitur iuuenisse abraham patrem nostrum secundum
 carnem. Si enim abraham ex operibus iustificatus est
 hic gloria. Sed non apertum. Quod enim scripta dicitur. Cre
 didit abraham deo. et reputatus est ei ad iustitiam.
 et autem qui operatur. merces non imputatur secundum gratiam
 sed secundum debitum. Et si qui non operatur credentiam meam
 qui iustificat ipsum. reputatur fides eius ad iustitiam.
 secundum positum gratia dei. sicut et dicitur. Videmus
 homines autem de accepto serui iusticia sine operibus. Bea
 ti quorum remissio sunt iniquitates et quorum ueritas sunt
 peccata. Beati ut autem non imputatur deus peccatum. Bea
 titudo ergo in circumcisione manet an etiam in

ipucio. Dicimus enim quod reputata est abraham fides
 ad iustitiam. Quasi ergo reputata est. In circumcisione
 aut in ipucio. non in circumcisione. sed in ipucio.
 Et signum accepit circumcisionis signaculum iusticie
 et fidei qui in ipucio est. ut sit patet solum credentium
 per ipucium ut reputetur et ad iustitiam et sit patet
 circumcisionis. Non enim tunc qui sunt ex circumcisione
 et huius qui secantur uelut qui est in ipucio fidei patet
 non abraham. Non est prolegem promissio abraham et dicitur
 in eis. ut heret esse mundi. sed per iustitiam fidei. Si enim
 qui ex lege heredes sunt. exinanita est. fides obolita
 est promissio. Lex enim uia operatur. Non autem non est lex
 nec per uarietas. Ideo ex fide ut secundum gratiam fir
 ma sit promissio omnium semini. Non enim solum qui ex
 lege est. sed et qui ex fide est abraham qui est patet solum
 nostrum. Dicit scriptum est. quod patet militum gentium
 posuit te ante dominum. cui credidisti qui uiuificat mor
 tuos. et uocat ea que non sunt. tanquam ea que sunt. qui qua
 spem in spe crediderunt. ut fieret patet militum gratia
 unum secundum quod dicitur est. sic erit semini tuum sicut stelle
 celi. et sic arena maris. et non est firmata fide. si
 quidam uisum suum in emortuum. cum serui. c. ano
 rum esset. et emortua uulua laue in remissione
 et dei. non habuit diffidentia. sed quod est fid
 dans gratiam deo. plenissime scienti quod deus pro
 misit potest esse. et facere. Ideo reputatus est illi
 ad iustitiam. Non est autem scriptum tamen per ipsum quia
 reputatus est. et ad iustitiam. sed per uoluntatem. et
 putabitur creditur in eum qui suscitauit ipsum christum
 dominum nostrum a mortuis qui creditur est per delicta nostra.
 et resurrexit per iustificationem nostram.

Iustificata igitur ex fide pace beati ad dominum per dominum
 nostrum ihesu christum. et que racollu habent per fidem.
 in gratiam istam in qua sumus. et gratiam in spe gloria filio
 rum dei. Non solum autem. sed gratiam in tribulationibus.
 scientes quod tribulatio pacem operatur. pacis autem pro
 uationem. probatio uero spe. spes autem non confundit. quod
 caritas dei diffusa est in cordibus nostris. per spiritum sanctum
 qui datus est nobis. ut quod est. christus. cum adhuc infir
 mi essemus secundum legem per ipsum mortui est. ut enim
 per iusto quod mortui. nam per bono forsitan quod au
 deat mori. Commendat autem suam caritatem deus in nobis.
 Quia si cum adhuc essemus peccatores christus pro nobis mortuus
 est multo magis ergo iustificati nunc in sanguine
 ipsi. salui erimus ab unum per ipsum. Non solum autem sed
 et gratiam in deo per dominum nostrum ihesu christum per quem ne
 reprobationem accepimus. Propterea. sicut per unum ho
 minem in hunc mundum peccatum intravit. et per peccatum
 mortis. ita in eis homines mortis perierunt. in quo omnes
 peccauerunt. usque ad legem enim peccatum erat in mundo.